TSUKUI NEWS RELEASE    平成 23 年 11 月 30 日

各位

会社名：株式会社ツクイ

代表者名：代表取締役社長 津久井 督六

（コード番号：2398 東証第二部)

問い合わせ先：専務取締役

管理推進本部長 小林 司

電話番号：045-842-4115

デイサービスセンターおよび有料老人ホームの開設予定に関するお知らせ

株式会社ツクイでは、全国で拠点展開中のデイサービスセンターおよび有料老人ホームの

開設予定をまとめましたのでお知らせいたします。

12 月につきましては、デイサービスセンターおよび有料老人ホームの開設予定はございま

せん。

記

1. 「デイサービスセンター」平成 23 年 12 月の開設予定

  開設予定はございません。

2．有料老人ホーム「ツクイ・サンシャイン」平成 23 年 12 月の開設予定

  開設予定はございません。

3. セグメント別開設済み都道府県数および事業所数

セグメント名 開設済み都道府県数 事業所数 総定員数

在宅介護事業（本社含む） 47 都道府県 446 事業所

有料老人ホーム事業 13 都府県 24 事業所 1,747 名

人材開発事業 31 都道府県 36 事業所

全社合計 47 都道府県 506 事業所

4. デイサービス提供可能事業所数

  47 都道府県に 348 事業所となっております。

5. 「デイサービスセンター」の今後の開設予定

  次回の新規開設は平成 24 年 3 月を計画しております。

6. 有料老人ホーム「ツクイ・サンシャイン」の今後の開設予定

  今期の開設予定はございません。

7. その他

  次回の開設予定に関するお知らせは、平成 24 年 2 月末に開示する予定です。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ツクイ 執行役員経営企画部長 三宅篤彦
TEL045-842-4193 FAX045-842-0364
e-mail:irinfo@tsukui.net